Yetişmesinde amca oğlu İhsan Kılıç (Divanî)’in büyük rolü olmuştur. “Hilâl ve Seher” adlı bir hikâye tasnif etmiştir. Sefer Firganî ile Cevdet Seyranî’nin yetişmesinde etkili olmuştur. Sazı olmamakla beraber şiir tekniğine hâkim, irticali kuvvetli bir âşıktır.

Abdülkadir Kılıç (Gamgüder)

Rumi 1336 (M. 1920)’de Tutak’ta doğmuş, ömrünü Tutak’ta geçirmiştir. Büyük dedesi İsa Bey’dir. Babası Bedri Kılıç’tır. Bedri Bey, İsa Bey’in oğlu olan Abdülkadir Bey’in dördüncü oğludur.¹⁰ Belediye Başkanlığı yapmış, ticaretle uğraşmıştır. Şiire 11 yaşında başlamıştır, ustası babasıdır.